treinamento para diversos órgãos como TRE/TO, TRE/MS, TRE/PA e TSE, tendo,
tanto a empresa como os tutores, expertise necessária no tema e na metodologia.

Conteúdo programático analisado e validado pela CRE deste Tribunal.

1.5 Custos Totais da Demanda

O custo total da demanda está estimado em R$ 32.200,00 (trinta e dois mil e
duzentos reais), se todas as 230 vagas solicitadas forem utilizadas.

1.6 Escolha e Justificativa do Objeto

As vagas  solicitadas  no  pretendido  curso,  relacionado  no  presente  Estudos
Preliminares,  visam  suprir  lacunas  de  capacitação  na  temática  Redação  Oficial,

[...]

treinamento para diversos órgãos como TRE/TO, TRE/MS, TRE/PA e TSE, tendo,
tanto a empresa como os tutores, expertise necessária no tema e na metodologia.

Conteúdo programático analisado e validado pela CRE deste Tribunal.

1.5 Custos Totais da Demanda

O custo total da demanda está estimado em R$ 32.200,00 (trinta e dois mil e
duzentos reais), se todas as 230 vagas solicitadas forem utilizadas.

1.6 Escolha e Justificativa do Objeto

As vagas  solicitadas  no  pretendido  curso,  relacionado  no  presente  Estudos
Preliminares,  visam  suprir  lacunas  de  capacitação  na  temática  Redação  Oficial,